e volumes) para Município de São Mamede-PB, em favor da empresa 

qual seja: ESTRELA SERVIÇOS E ESTUDOS 

TOPOGRÁFICOS LTDA, - CNPJ: 29.903.308/0001-29, com sede 

na Rua Afonso Campos, 283, salas 001 CXPST 005 – João 

Pessoa/PB- CEP: 58.013-380. Apresentou proposta com o valor 

mensal de R$ 2.450,00 (Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta 

Reais), perfazendo o valor global de R$ 22.050,00 (Vinte e Dois 

Mil e Cinquenta Reais), durante o presente exercício financeiro. 

São Mamede - PB, 15 de Abril de 2024. 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0015/2024 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da

[...]

e volumes) para Município de São Mamede-PB, em favor da empresa 

qual seja: ESTRELA SERVIÇOS E ESTUDOS 

TOPOGRÁFICOS LTDA, - CNPJ: 29.903.308/0001-29, com sede 

na Rua Afonso Campos, 283, salas 001 CXPST 005 – João 

Pessoa/PB- CEP: 58.013-380. Apresentou proposta com o valor 

mensal de R$ 2.450,00 (Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta 

Reais), perfazendo o valor global de R$ 22.050,00 (Vinte e Dois 

Mil e Cinquenta Reais), durante o presente exercício financeiro.  

São Mamede - PB, 15 de Abril de 2024. 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 02.00019/2024 

DISPENSA Nº. 00015/2024 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE,

[...]

ruas a serem pavimentadas planta de localização (Datum Sirgas 2000) 

e projetos geométricos (perfis, seções, transversais, mapas de cubação 

e volumes) para Município de São Mamede-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 2.450,00 (Dois Mil e Quatrocentos e 

Cinquenta Reais), 

VALOR GLOBAL: R$ 22.050,00 (Vinte e Dois Mil e Cinquenta 

Reais). 

VIGÊNCIA: até 31/12/2024 

DATA: São Mamede – PB, 15 de Abril de 2024.  

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA - 
Prefeito Constitucional.  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO